РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН
МАМСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          15 июня 2020 года                                                                                               № 66
пос. Мама

Об установлении размера платы за ремонт
и аварийное обслуживание жилых помещений
в многоквартирных домах, обслуживаемых МУП «Мамское ЖКХ»

В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, состояния муниципального жилищного фонда в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2020 года размер платы за ремонт и аварийное обслуживание жилых помещений в многоквартирных домах, обслуживаемых МУП «Мамское ЖКХ» согласно договору оказания услуг от 05.11.2014 г. по ремонту общего имущества многоквартирных домов для собственников и нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда в соответствии с приложением.
1. Признать утратившим силу с 1 июля 2020 года постановление администрации Мамского городского поселения от 15 мая 2015 г. № 28 «Об установлении размера платы за ремонт и аварийное обслуживание жилых помещений в многоквартирных домах, обслуживаемых МУП «Мамское ЖКХ» согласно договору оказания услуг от 05.11.2014 г. по ремонту общего имущества многоквартирных домов».
1. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Мамский горняк» и разместить на официальном сайте Мамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

[bookmark: _Hlk40702278]Глава поселения                                                               В.Ф.Шпет
  Приложение
                                                                       к  постановлению администрации Мамского городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                     от 15 июня 2020 года  № 66 «Об установлении размера платы за ремонт и аварийное обслуживание жилых помещений
в многоквартирных домах, обслуживаемых МУП «Мамское ЖКХ

Размер платы за ремонт и аварийное обслуживание
жилых помещений, обслуживаемых МУП «Мамское ЖКХ»
с 1 июля 2020 года

	№ п/п
	Наименование оказываемой услуги
	Ед. измерения
	Размер платы,   руб. в месяц

	I.
	Многоквартирные дома с централизованным водоотведением, имеющие:

	1.
	все виды благоустройства, в том числе:
	м2
	9,88

	ремонт
	м2
	4,04

	аварийное обслуживание
	м2
	5,84

	2.
	без одного вида благоустройства, в том числе:
	м2
	5,06

	ремонт
	м2
	3,02

	аварийное обслуживание
	м2
	2,04

	3.
	без благоустройства, в том числе:
	м2
	6,28

	ремонт
	м2
	1,44

	аварийное обслуживание
	м2
	4,84

	II.
	Многоквартирные дома с вывозом жидких бытовых отходов, имеющие:

	1.
	все виды благоустройства, в том числе:
	м2
	9,88

	ремонт
	м2
	4,04

	аварийное обслуживание
	м2
	5,84

	2.
	без одного вида благоустройства, в  том числе:
	м2
	8,50

	2.1
	ремонт
	м2
	0,90

	аварийное обслуживание
	м2
	7,60

Глава поселения                                                               В.Ф.Шпет